AMATOR SPOR HAFTASI YUZME SENLIGI VE11-12 YAS 3. VIZE 13+ BARAJ YARISLARI
KIRIKKALE, 8. - 9.10.2022

Yaris 5

08.10.2022

Bayanlar, 50m Sirtisti

5 yas ve biyiikler
Sonuclar

Al BARAJ 11: 40.99; 12:38.99 / A2 BARAJ 11: 37.99; 12: 35.99 / A3 BARAJ 11: 36.99; 12:34.99 / A4 BARAJ 11: 35.99; 12:33.99 /
B1 BARAJ 11: 47.99; 12:44.99 / B2 BARAJ 11: 44.99; 12: 41.99

Puanlar: FINA 2022

Sira

7 - 8 yagslari arasi

1.

2. eylil baasak GENCER

3.

beren BAYRAKCI

yagmur OZKAN

9 - 10 yaglari arasi

ANoOrWNE

dis

11 yas

ok wd

12 yas

1.

2.
3.
4.

nil DAGDEVIREN
naz KARARTI

zeynep ela SERBEST
nazife ela SECIL
6zden DEMIRTAS
berra SIMSEK
buglem su KUTBAY
aysima nur CORAK

YB

14
14
14

12
12
12
12
13
12
13
13

Zaman Derece

Akademi Egitim Ve Spor Kulubi 1:00.74 87
okyanus genglik ve spor kulibti 1:11.19 54
okyanus genglik ve spor kulibti 1:21.45 36

Teknik Yizme Genglik Ve Spor Kulibl  44.89 217
Kirikkale Genglik Olimpiyat Spor Kultibli £46.493i 195
karadeniz 71 liler 1:00.07 90
Kirikkale Genglik Ve Spor Il Mudurligu ¢1:02.26uliibi8lernegi
Kirikkale Genglik Olimpiyat Spor Kuliibi1:08.923i 59
Akademi Egitim Ve Spor Kulubi 1:14.49 47
Kirikkale Genglik Ve Spor Il Madurluga $1:53.36ulubil3)ernedi
okyanus genclik ve spor kulib

SW 6.5 - Ylzicu sirtist bitirisini sirtiistll pozisyonda yapmadigindan DQ (90 dereceden fazla

doéndiginden)

Elif Irem ILHAN
al baraji gecti

Meryem Naz YILDIRIM
Mine Su YURTKURAN
Zehra KALKAN

Sahra Hira KILIC
Tuana 1lgin SECKIN

Elif Nazli CEBECI
Kayra YURTOGLU
Tuana ARSLANTAS
Sultan Naz KUTBAY

13 yas ve blyikler

1.
2.
3.

Ruya ISIKER
Sevgi Melek DONMEZ
Elif Eslem TASKIN

11

11
11
11
11
11

10
10
10
10

09
09
09

Teknik Yizme Genglik Ve Spor Kulibl  39.30 323

Teknik Yizme Genclik Ve Spor Kulibii  49.63 160
Kirikkale Genglik Ve Spor Il Midirliga $1:10.54ulibi55)ernedi
Kirikkale Genglik Ve Spor Il Midirlaga $1:11.13ulibi5Mernedi
Kirikkale Genglik Olimpiyat Spor Kuliibiil:11.4231 53
Teknik Yizme Genclik Ve Spor Kulibi 1:40.01 19

Akademi Egitim Ve Spor Kulubii 48.12 176
Akademi Egitim Ve Spor Kulubii 53.63 127
Kirikkale Genglik Ve Spor Il Mudurligu Sg56.48uliit109ernegi
Kirikkale Genglik Ve Spor Il Mudurligu ¢1:09.62uliibi58)ernegi

Kirikkale Genglik Ve Spor Il Mudurligu Sp44.93uliii216)ernegi
Kirikkale Genglik Ve Spor Il Mudurligu ¢1:16.26uliibiddernegi
Kirikkale Genglik Ve Spor Il Mudurlugi $1:41.46ulubil8ernedi

Splash Meet Manager, 11.74191
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